που αναλυτικά αναφέρονται στο σκεπτικό αυτής (60 ημέρες λόγω καιρικών συνθηκών και 120 ημέρες 
λόγω σύνταξης, έγκρισης και χρηματοδότησης του 2ου ΑΠΕ και των συμπληρωματικών εργασιών που 
ενδεχομένως προκύψουν στο αρχικό συμβατικό αντικείμενο) 

34. Το ‘ε’ σχετικό εμπρόθεσμο αίτημα του αναδόχου για χορήγηση παράτασης προθεσμίας ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ (269) ΗΜΕΡΩΝ (29 ημέρες λόγω υετού, 60 ημέρες για ολοκλήρωση διαδικασιών 2ου 
ΑΠΕ, 180 ημέρες για εργασίες ειδικού σχολείου), 

35. Το γεγονός ότι ισχύουν τα αναγραφόμενα στην αίτηση παράτασης του αναδόχου, ήτοι: 

 Η διαδικασία σύνταξης, έγκρισης και χρηματοδότησης του 2ου ΑΠΕ (συμπ.

[...]

 όπως προκύπτει από τα ημερολόγια του έργου και τα μετεωρολογικά στοιχεία, οι ημέρες μη εκτέλεσης 
εργασιών λόγω καιρικών συνθηκών (υετός) ανέρχονται σε ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ (29) ΗΜΕΡΕΣ, 

36. Το γεγονός ότι οι ως άνω καθυστερήσεις εκτέλεσης εργασιών διάρκειας 60+180+29= 269 ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΗΜΕΡΩΝ δεν οφείλονται σε αποκλειστική υπαιτιότητα του Αναδόχου, 
37. Την υπ’αρ.πρωτ. 535/21-02-2025  (α.π. Δ.Δελφών 4188/25-02-2025) Προέγκριση 3ης 
παράτασης προθεσμίας του έργου του θέματος, της ΕΥΔΕΠ Στ.Ελλ., έως τις 30-04-2025, ως συνέπεια 
της καθυστέρησης 29 ημέρων λόγω καιρικών συνθηκών και των 60 ημερών που προβλέπεται να

[...]

 Σχέδιο διαχείρισης κρίσεων για φυσικές καταστροφές ή υγειονομικά ζητήματα σε συνεργασία με 
ΠΣΤΕ. 
Β6.3. Συμβουλευτικές υπηρεσίες επί θεμάτων τουρισμού 
Γ. Οικονομική Εκτίμηση παρόντος έτους 2025 
Ο προϋπολογισμός των δράσεων ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα πέντε χιλιάδων και 
πεντακοσίων ευρώ 195.000€ και δύναται να τροποποιηθεί ανάλογα με τις απαιτήσεις του Δήμου 
Δελφών κατά το τρέχον έτος. 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΣΧΕΔΙΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

Β1. Πολιτιστική Ανάδειξη 
Β1.1. ,B1.2. ,Β1.3. ,Β1.4. , 

Β1.7. 
120.000€ 

Β2. Επικοινωνιακή Στρατηγική 
Β2.1., Β2.2., Β2.3., Β2.5.,